
  

       
 

Tento projekt je spolufinancován z fondů EU a Středočeského kraje 
 
 

Komunitní plán sociálních služeb – Mnichovo Hradiště 
DOTAZNÍK PRO PŘÍJEMCE SLUŽEB 

 
 
 
 
 

1. Využíváte v současné době nabídky sociálních zařízení a služeb v Mnichově 
Hradiště ? Pokud ano, jak Vám vyhovují ? 

ŠKÁLA A!     1 Naprosto vyhovující 
2 Přes drobné nedostatky celkově spíše vyhovující 
3 Převážně nevyhovující 
4 Zcela nevyhovující 
9 Nevyužívám 

A)  Osobní asistence 1  2  3  4    9 

B)  Pečovatelská služba 1  2  3  4    9 

C)  Tísňová péče 1  2  3  4    9 

D)  Podpora samostatného bydlení 1  2  3  4    9 

E)  Centrum denních služeb 1  2  3  4    9 

F)  Denní nebo týdenní stacionář 1  2  3  4    9 

G)  Domov pro osoby se zdravotním postižením 1  2  3  4    9 

H)  Domov pro seniory 1  2  3  4    9 

I)  Domov se zvláštním režimem 1  2  3  4    9 

J)  Chráněné bydlení 1  2  3  4    9 

K)  Raná péče 1  2  3  4    9 

L)  Krizová pomoc + telefonická KP 1  2  3  4    9 

M) Azylový dům 1  2  3  4    9 

N)  Dům na půl cesty 1  2  3  4    9 

O)  Kontaktní centrum 1  2  3  4    9 

P)  Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 1  2  3  4    9 

Q)  Služby následné péče 1  2  3  4    9 

R)  Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1  2  3  4    9 



  

S)  Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením 

1  2  3  4    9 

T)  Sociálně terapeutické služby (dílny + komunity) 1  2  3  4    9 

U)  Terénní programy 1  2  3  4    9 

V)  Sociální rehabilitace 1  2  3  4    9 

W) Sociální poradenství 1  2  3  4    9 

X)  Průvodcovské a předčítatelské služby 1  2  3  4    9 

Y)  Odlehčovací služby 1  2  3  4    9 

Z)  Soc.služby poskytované ve zdrav.zařízeních ústavní péče 1  2  3  4    9 

AA) Tlumočnické služby 1  2  3  4    9 

BB) Noclehárny 1  2  3  4    9 

CC) Jiné, uveďte:………………………….……………………….. 1  2  3  4    9 

 
 

2. Které z uvedených zařízení a služeb by se podle Vašeho názoru měly zlepšit? 
ŠKÁLA B!             1 Určitě je nutné zlepšit 

2 Asi by se měly zlepšit 
3 Nevím 
4 Asi není nutné je zlepšit 
5 Určitě není nutné je zlepšit 

A) Centrum denních služeb 1   2   3   4   5 

B) Denní stacionář 1   2   3   4   5 

C) Týdenní stacionář 1   2   3   4   5 

D) Domov pro osoby zdravotně postižené 1   2   3   4   5 

E) Domov pro seniory 1   2   3   4   5 

F) Chráněné bydlení 1   2   3   4   5 

G) Azylový dům 1   2   3   4   5 

H) Dům na půl cesty 1   2   3   4   5 

I) Zařízení pro krizovou pomoc 1   2   3   4   5 

J) Zařízení pro děti a mládež 1   2   3   4   5 

K) Noclehárna 1   2   3   4   5 

L) Terapeutické zařízení 1   2   3   4   5 

M) Sociální poradna 1   2   3   4   5 

N) Centrum sociálně terapeutických služeb 1   2   3   4   5 



  

O) Pracoviště rané péče 1   2   3   4   5 

P) Osobní asistence 1   2   3   4   5 

Q) Tísňová péče 1   2   3   4   5 

R) Telefonická krizová pomoc 1   2   3   4   5 

S) Jiné: 1   2   3   4   5 
 

3. Jaké jsou největší problémy v oblasti sociálních služeb v Mnichově Hradišti? 

a) .....................................................................................................................................  

b) .....................................................................................................................................  
 

4. Na co se má rozvoj sociálních služeb v Mnichově Hradišti zaměřit především? 

a) .....................................................................................................................................  

b) .....................................................................................................................................  


